
 

Digitale eksamener på Erhvervsakademi Aarhus - til studerende 

 

På Erhvervsakademi Aarhus afvikles alle eksamener via det digitale eksamenssystem WISEflow. 

 

Browser 

WISEflow virker kun i browserne Google Chrome eller Mozilla Firefox. 

 

Log ind i WISEflow 

Du logger ind på følgende måde: 

1. Klik på linket i tilmeldingsmailen eller gå ind på på hjemmesiden: https://eaaa.wiseflow.dk  

2. Vælg loginmetoden WAYF  

3. Vælg Erhvervsakademi Aarhus fra listen over skoler 

4. Log ind med det brugernavn og den adgangskode, som du bruger til at logge på akademiets  

andre systemer 

 

Lær WISEflow at kende 

Allerede inden du skal op til en eksamen/prøve, har du mulighed for at se, hvordan WISEflow  

fungerer og er opbygget. Vi opfordrer dig til at benytte denne mulighed. 

 

Når du kommer ind i WISEflow, vil du få vist en oversigt over de eksamener/prøver, du er tilmeldt. 

Nederst på forsiden finder du et link til ”Demoflows”, hvor du kan få vist eksempler på, hvordan 

prøverne ser ud. Klik ”Prøv demo” ud for den type flow, du ønsker at se. 

 

På demoflow-siden finder du i højre side punktet ”Generelt materiale”, der indeholder en introduk-

tionsvideo om WISEflow. Vi anbefaler, at du ser denne, før du deltager i en ’rigtig’ eksamen/prøve. 

 

  

https://eaaa.wiseflow.dk/


 

Upload af besvarelse 

Når du uploader din besvarelse i WISEflow FLOWassign, skal det være som PDF. Dette sikrer, at af-

leveringens indhold ikke kan ændres, og at det bliver ved med at se ud, som da du afleverede op-

gaven. Husk altid at tjekke PDF-filens indhold, inden du uploader. 

 

Vær opmærksom på, at du ikke har afsluttet din aflevering, før du har klikket på ”Aflever”.  

 

Din PDF-fil skal være genereret direkte fra din tekstfil. Brug funktionen ”Gem som Adobe PDF”.  

Du kan finde hjælp til upload og konvertering af fil her: https://help.wiseflow.net/service-cen-

tre/file-upload-flowassign-and-flowhandin  

 

WISEflow lader dig kun uploade en enkelt fil i FLOWassign, så hvis du har mere end én PDF-fil  

(fx en forside og selve din opgave), så skal du flette disse til én samlet fil. Du kan fx bruge online-

værktøjet på https://foxyutils.com/mergepdf/ hertil (dette er desværre kun for PC).   

 

Til nogle andre eksamener, fx FLOWhandin, vil det være muligt at uploade ekstramateriale som  

Excel-filer som supplement til din besvarelse. Det vil fremgå af formalia til den specifikke eksa-

men, om der er mulighed herfor. 

 

Gruppeaflevering i WISEflow 

Der skal kun uploades én projektrapport med evt. tilhørende ekstramateriale pr. gruppe. 

Man foretager en gruppeaflevering i WISEflow ved, at et gruppemedlem går ind i det pågældende 

flow og klikker på ’Opret gruppe’ under afsnittet ”Gruppe”. Vedkommende vælger herefter et  

gruppenavn og inviterer de andre studerende i gruppen med. De enkelte gruppemedlemmer skal 

derefter logge ind i WISEflow og bekræfte, at de er en del af gruppen. 

Først når alle gruppemedlemmer har bekræftet deres medlemskab af gruppen, kan et gruppemed-

lem uploade og aflevere opgaven. Det er derfor vigtigt, at man kun inviterer de studerende, som 

rent faktisk er med til at udarbejde opgaven. 

Du kan finde en beskrivelse af hvordan man opretter grupper her: https://help.wiseflow.net/ser-

vice-centre/form-a-group-and-submit-a-group-paper. 

 

Håndskrevet materiale  

Der vil ved udvalgte skriftlige eksamener være mulighed for at scanne og integrere håndskrevet  

materiale i eksamensbesvarelsen. Det vil fremgå af formalia til den specifikke eksamen, om der er 

mulighed herfor. 

 

WISEflow Knowledge base 

De typiske spørgsmål om WISEflow ligger allerede besvaret i WISEflow Knowledge base. Du kan 

tilgå siden via dette link: https://help.wiseflow.net/service-centre/participation.  

 

Har du yderligere spørgsmål? 

Hvis du har yderligere spørgsmål om WISEflow, er du velkommen til at kontakte den administrative 

koordinator på din uddannelse. 

 

https://help.wiseflow.net/service-centre/file-upload-flowassign-and-flowhandin
https://help.wiseflow.net/service-centre/file-upload-flowassign-and-flowhandin
https://foxyutils.com/mergepdf/
https://help.wiseflow.net/service-centre/form-a-group-and-submit-a-group-paper
https://help.wiseflow.net/service-centre/form-a-group-and-submit-a-group-paper
https://help.wiseflow.net/service-centre/participation

